morte nobis medicinam aptauit, vt non esset ostensor tantum vulneris, sed et sanator.

Matth. 15. 24.

9. Primum ad Israel venit Christus, sicut et ait: *Non sum missus, nisi ad oues, quae perierunt domus Israel.* Ad populum enim Israel prius venit, sed quod non essent credituri, Propheta

Isai. 41. 27. et 28. et cap. 42. v. 1.

non tacuit dicens: *Prius ad Sion dicet: adsum: et Ierusalem Euangelistam dabo: et vidi, et non erat, neque extitit quisquam, qui iniret consilium, et interrogatus responderet verbum.* Sed quia ad gentes transiuit, sequitur: *Ecce seruus meus, suscipiam eum, electus meus, complacuit sibi in illo anima mea: dedi spiritum meum super eum, iudicium gentibus proferet.*

10. Quauis ordinem nostrae liberationis nescierit diabolus, sciuit tamen, quod pro saluatione hominum Christus aduenit: sed quod sua idem nos morte redimeret, ignorauit: vnde et eum occidit. Nam si ille Christum per mortem redimere humanum genus scisset, non eum vtique peremisset.

11. Quod nouerit diabolus, pro salute humani generis Christum venisse, euangelii testimonio docetur; quem vt vidit, cognoscendo pertimuit, dicens: *Quid nobis, et tibi, fili Dei? venisti ante tempus perdere nos.*

12. Christus, sicut peccatum, quod poena dignum est, non admisit, ita poenam peccati nostri suscepit: vt per indebitam poenam suam, debitam aboleret culpam nostram: vt per hoc amitteret diabolus, quos reos tenebat, dum vnum interfecit, qui nihil peccati admiserat. Ideoque quos quasi iuste tenuit, amisit: quia iniuste redemptorem nostrum occidit.

13. Illusus est diabolus morte Domini, quasi auis. Nam ostensa Christus suae carnis mortalitate, quam interimendam ille appetebat, abscondit diuinitatem, vt laqueum, quo eum, velut auem improuidam, prudenti irretiret decipula. Nam si innox Christus non occideretur, homo diabolo addictus per praeuaricationem non absolueretur.

10. Ex Gregor. lib. Moral. 33. c. 7. et 9. LOAISA.

12. Gregor. lib. 3. Moral. cap. 11. LOAISA.

13. Innox, Eodem modo infr. c. 27. consumitur a Deo innox etc. et paulo

post: consumitur innox, et impius. Et Etymolog. lib. 10. Innox, quod non noceat. Et gloss. Innox, ἀβλαβής. LOAIS.

Ib. Innox. Nonnulli stili Isidoriani ignari substituerunt innoxius; quod alibi quoque factum. AREV.

14. Diabolus dum in Christo carnem humanitatis impetit, quae patebat, quasi hamo diuinitate eius captus est, quae latebat. Est enim in Christo hamus diuinitas: esca autem caro, linea genealogia, quae ex euangelio recitatur. Tenens vero hanc lineam Deus Pater est: de quo Apostolus: *Caput Christi Deus*. Et Lucas lineam generationis Christi ab imis ad summa contexens, inchoat a Ioseph, et consummat in Deum, dicens: *Qui fuit Heli*, et perficiens lineam generis ait: *Qui fuit Dei*. 1. Cor. xi. 3.  
Luc. i. 23.  
et 38.